SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_7 февраля 2017 года
	№ _90

	О создании рабочей группы по реализации в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области приоритетных проектов (программ)

по направлению "Малый бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы"

Во исполнение постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2016 года № 1236 «Об организации проектной деятельности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать рабочую группу по реализации в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области приоритетных проектов (программ) по направлению «Малый бизнес и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» в следующем составе:
	Агеева

Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Поздышева

Мария Александровна
	-
	главный специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района, секретарь рабочей группы.

	Члены группы:

	Бочков

Андрей Иванович
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района;

	Козлова

Наталья Владимировна
	-
	директор Фонда поддержки предпринимательства Воскресенского района (по согласованию).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
Визы согласования:

	Должность

	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов

	И.В.Агеева

	Зам. управляющего делами

	С.Н.Махотина

Список рассылки:

1.Отдел экономики

2. Фонд поддержки предпринимательства
3.Управление сельского хозяйства
[image: image1][image: image2.png]